ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Irm tuld o  pela lei m u n ic ip a l n° 1797, d e  01 d e  O u tu b ro  d e  2019

Quinta, 11 de Maio de 2023 | ANO: 6 | N3 429 | ISSN 2764-3913

índice

Procuradoria G eral...................................................
P O R T A R IA ........................................................................

PORTARIA /DIV/PR N° 18/2023................................

Comissão Permanente de Licitação......................
EXTRATO DE C O N T R A T O ......................................

EXTRATO DE CONTRATO 20230306.D003-2023

.. 2

..2
2

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 1/3

CÂMARA MUNICIPAL
DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Quinta, 11 de Maio de 2023 ANO: 6 | N9 429

ISSN 2764-3913

Procuradoria (íeral

PORTARIA o
v/r

PORTARIA /DIV/PR N° 18/2023
PORTARIA /DIV/PR N° 18/2023 Imperatriz/MA, 11 de maio de 2023 Designa Pregoeira e Equipe de Apoio para atuar em
licitações no âmbito da Câmara Municipal de Imperatriz e dá outras providências. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, resolve: Art. Io - Designar a
servidora HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA, Portaria n° 005/2023, para atuar como Pregoeira nas licitações realizadas
na Câmara Municipal de Imperatriz. Art. 2o - Designar para atuarem como membros da Equipe de Apoio à Comissão
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Imperatriz os servidores: SWYANNE ARAMAKI MENEZES SALES
CALADO, Portaria n° 11/2023, MARIA BARBOSA DA SILVA LOPES, Matrícula n° 004, WILSON LUIZ PEREIRA,
Matrícula n° 003. Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO aos dez dias
do mês de maio de 2023. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO

Código identificador: 10affqhch0j20230511090520

( omissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20230306.D003-2023
EXTRATO DE CONTRATO 20230306.D003-2023 OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de
internet, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Imperatriz — MA. VALOR TOTAL: RS 16.980,15 (dezesseis
mil, novecentos e oitenta mil reais e quinze centavos); PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL
DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 01.122.0001.2-002 -M ANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA; NATUREZA
DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00 -  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA; 001- RECURSOS
ORDINÁRIOS. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela

w '  CONTRATANTE, e o Sr. Elvis Presley Rodrigues de Macedo, Representante Legal da empresa: IMPERANET
— IMPERATRIZ SERVIÇOS DE INTERNET LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: Contrato entrará em vigor na data
de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2023. DATA DA ASSINATURA: 06 de março de 2023. Imperatriz -  MA, 06 de
março de 2023. CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente.

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: rewfi51ath20230511100559

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Braail e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 2/3

CÂ M ARA  M UNICIPAL
D E IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Quinta, 11 de Maio de 2023 ANO: 6 | N9 429

ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

/C=BR/0=ICP-Brasii/ST=MA/L=lmperatriz/OU=ACSOLim
Múltipla v5/OU=29180757000196/OU=Presencial/OU=
Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IM PERATRIZ -
C A M ARA  M UN IC IPAL69555019000109
Data: 11/05/2023

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP*Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 3/3

mailto:contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

* s

com

São Paulo, 4 janeiro 2020

FLAV1A DANlfcl, VIANNAV1ANVA *  (m *i\ f n*K\ MQtMUüO* i ro*

í

( (

CefttHCQ que HAYANNE KUSCiA LIMA DA SILVA pwUctpOu do Tremarner.Kj do
Sistema d* Acompanhamento da ContrataçOes Pubaca» - SACOP promovido pato Tribunal de
Contas do Estado do Maranhfto. por meto da EtoXa Superior de Controle Externo • ESCEX.
realizado no dia 23/02/201S oom carpa hortwla de 05 {dnoo) horas